
Usnesení Tribunálu ze dne 5. května 2021 – APG Intercon a další v. Rada a další

(Věc T-147/18) (1)

(2021/C 252/55)

Jednací jazyk: angličtina

Předseda prvního senátu nařídil vyškrtnutí věci. 

(1) Úř. věst. C 166, 14.5.2018.

Usnesení Tribunálu ze dne 5. května 2021 – Scordis, Papapetrou & Co a další v. Rada a další

(Věc T-179/18) (1)

(2021/C 252/56)

Jednací jazyk: angličtina

Předseda prvního senátu nařídil vyškrtnutí věci. 

(1) Úř. věst. C 166, 14.5.2018.

Usnesení Tribunálu ze dne 5. května 2021 – Papaconstantinou a další v. Rada a další

(Věc T-188/18) (1)

(2021/C 252/57)

Jednací jazyk: angličtina

Předseda prvního senátu rozhodl o vyškrtnutí věci. 

(1) Úř. věst. C 166, 14.5.2018.

Usnesení Tribunálu ze dne 5. května 2021 Vital Capital Investments a další v. Rada a další

(Věc T-196/18) (1)

(2021/C 252/58)

Jednací jazyk: angličtina

Předseda prvního senátu rozhodl o vyškrtnutí věci. 

(1) Úř. věst. C 166, 14.5.2018.

28.6.2021 CS Úřední věstník Evropské unie C 252/37


	Věc T-147/18: Usnesení Tribunálu ze dne 5. května 2021 – APG Intercon a další v. Rada a další
	Věc T-179/18: Usnesení Tribunálu ze dne 5. května 2021 – Scordis, Papapetrou & Co a další v. Rada a další
	Věc T-188/18: Usnesení Tribunálu ze dne 5. května 2021 – Papaconstantinou a další v. Rada a další
	Věc T-196/18: Usnesení Tribunálu ze dne 5. května 2021 Vital Capital Investments a další v. Rada a další

